sanctorum...» *Expl.*: «...Non faciat quod uult comedat quod iubetur...» (PL, 102, 728C).

3. Fragmento 7. 330 x 240 mm.

Anverso. *Inc.*: «...qui predicat aliis et ipse non opera...» *Expl.*: «...cam uidet quando in corde...» (PL, 102, 733D-734C). Reverso. *Inc.*: «...alterius iracundie pigritie...» *Expl.*: «...sin alias propria timeant loca...» (PL, 102, 735B).

4. Fragmento 8. 205 x 250 mm.

Anverso. *Inc.*: «...penetrat quam decenter...» *Expl.*: «...ita etiam uita et factis...» (PL, 102, 732D-733B). Reverso. *Inc.*: «suscipere qui nescit ceteros...» *Expl.*: «...Hec ad unum quemque pertinet...» (PL, 102, 733C-733D).

5. Fragmento 9. 330 x 240 mm.

Anverso. *Inc.*: «habeat quantum acceperit...» (PL, 102, 728C) *Expl.*: «...abbas fui presse dignus est monasterio...». Reverso. *Inc.*: «...et semper meminere debet dicitur...» *Expl.*: «...preceptum domini quod absit in hac duplici» (PL, 102, 729A-729C).

6. Fragmento 10. 315 x 250 mm.

Anverso. *Inc.*: «...Dei omnia flagitia moriuntur...» *Expl.*: «...qui secundum Deum creatus est» (PL, 102, 754A-754B). Reverso. *Inc.*: «...iniustitia et sanctificatione» *Expl.*: «...dimittam castigatur enim...» (PL, 754D).

7. Fragmento 11. 340 x 235 mm.

Anverso. *Inc.*: «...prudenciori discernit...» *Expl.*: «...ut inteligeres quale peccatum. Reverso. *Inc.*: «...dicit eadem scriptura in alio loco...» *Expl.*: «...peccantium conplantati...» (PL, 102, 813A-814B).

8. Fragmento 12. 325 x 200 mm.

Anverso. *Inc.*: «...angelorum psallam tibi...» *Expl.*: «...ante oculos diuersa ingerat...» (PL, 102, 839D-840D). Reverso. *Inc.*: «...et in corde alii subministret...» *Expl.*: «...uirtute sectantes psallam...» (PL, 102, 841A).

9. Fragmento 13. 315 x 195 mm.

Anverso. *Inc.*: «...spiritum psallam et mente...» *Expl.*: «...fratribus humilitatem...» (PL, 102, 841A-841D). Reverso. *Inc.*: «...firmam

perpetuamque retinere...» *Expl.*: «...in decanis decani in prepositis...» (PL, 102, 842B).

10. Fragmento 14. 335 x 225 mm.

Anverso. *Inc.*: «...si de omni sermone otioso» *Expl.*: «...tunc nescienti adiuendi sunt...» (PL, 102, 846A). Reverso. *Inc.*: «...alii ut iam coram omnibus...» *Expl.*: «...uel mensium definitio in longuis...» (PL, 102, 846C-847C).

11. Fragmento 15. 320 x 225 mm.

Anverso. *Inc.*: «...faciant ex rebus quas dare» *Expl.*: «Relicto quandoque monasterio...» (PL, 102, 905C). Reverso. *Inc.*: «...uestram reuerti fratribus suis...» *Expl.*: «...commotus atque temptatus...» (PL, 102, 906B-907B).

12. Fragmento 16. 310 x 215 mm.